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① 기금설치 개요

정읍시 청년발전기금 설치·운용 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 청년의 자립 기반 형성과 삶의 질 향상

(3) 설치년도 : 2021년

② 기금운용의 기본방향

청년에게 다양한 분야의 참여 기회를 보장하고 청년의 자립 기반 형성과 권익증진을 통해 지역사회 발전에 기여(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2024년도 기금사업 개요 : 정읍시 소재 국책연구소 기술이전을 통한 지역 청년 창업 및 전문인력 양성 지원, 지역상생기반 구축을 위한 민관
협력사업 추진, 청년지원센터 운영사업을 통한 청년의 능력개발 및 교육기회 지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2023년도 말
조성액 ⓐ

2024년도 조성계획 2024년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,671,267 1,043,806 255,000 788,806 2,460,073
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2024년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

2,460,073 0 0 2,460,073

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

일반회계 전입금, 이자수입(2) 재원조성 :

정읍시 청년발전기금 설치 및 운용 조례 제6조(기금의 용도)(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 정읍시에 주소를 둔 만18세 이상 만39세 이하의 청년(개별사업에 따라 변경가능)



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감
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합 계 2,715,073 1,814,425 900,648 합 계 2,715,073 1,814,425 900,648

전 입 금 1,000,000 1,000,000 0 비 융 자 성 사 업 비 255,000 278,000 △23,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,671,267 804,603 866,664 예 치 금 2,460,073 1,536,425 923,648

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 43,806 9,822 33,984 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2024년
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 43,806 9,822 33,984

210 경상적세외수입 43,806 9,822 33,984

216 이자수입 43,806 9,822 33,984

216-01 공공예금이자수입 43,806 9,822 33,984

700 보전수입등및내부거래 2,671,267 1,804,603 866,664

710 보전수입등 1,671,267 804,603 866,664

714 예치금회수 1,671,267 804,603 866,664

714-01 예치금회수 1,671,267 804,603 866,664

720 내부거래 1,000,000 1,000,000 0

721 전입금 1,000,000 1,000,000 0

721-03 기타회계전입금 1,000,000 1,000,000 0

수 입 합 계 2,715,073 1,814,425 900,648

○ 공공예금 이자수입 43,806,210원 = 43,806

○ 기금예치금 회수 1,671,267,000원 = 1,671,267

○ 일반회계 전입금 1,000,000,000원 = 1,000,000



(단위:천원)

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청년발전기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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일자리정책과 2,715,073 1,814,425 900,648

일반행정 255,000 278,000 △23,000

청년정책 개발 255,000 278,000 △23,000

청년자립기반 확충(청년발전기금) 255,000 278,000 △23,000

청년창업ㆍ일자리육성 255,000 278,000 △23,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

307 민간이전 195,000 228,000 △33,000

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

10,000 010,000 10,00001 사무관리비

10,000○ 세무회계 알리미 지원사업 10,000,000원 =

30,000 50,00030,000 △20,00002 민간경상사업보조

5,000○ 청년 창업지원(2022년도 3차분) 5,000,000원*1개소 =

25,000○ 청년 창업지원(2023년도 2차분) 5,000,000원*5개소 =

165,000 178,000165,000 △13,00005 민간위탁금

150,000○ 상생지원센터 청년창업 생태계 조성사업 150,000,000원 =

15,000○ 청년지원센터 장비 대여사업(빌려 DREAM) 15,000,000원 =

50,000 50,00050,000 001 민간자본사업보조(자체재원)

50,000○ 청년 창업지원(2024년도 1차분) 5,000,000원*10개소 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감
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기타 2,460,073 1,536,425 923,648

재무활동 2,460,073 1,536,425 923,648

보전지출(청년발전기금) 2,460,073 1,536,425 923,648

보전지출(청년발전기금) 2,460,073 1,536,425 923,648

602 예치금 2,460,073 1,536,425 923,648

지 출 합 계 2,715,073 1,814,425 900,648

2,460,073 1,536,4252,460,073 923,64801 일반예치금

2,460,073○ 기금 예치금 2,460,072,563원 =



회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청년발전기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출
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2018년 까

지
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022년도 1,025,603 1,000,000 0 0 0 0 4,603 21,000 150,000 150,000 0 0 0 0 0 875,603

2023년도 1,008,664 1,000,000 0 0 0 0 8,664 0 213,000 213,000 0 0 0 0 0 795,664

2024년도 1,043,806 1,000,000 0 0 0 0 43,806 0 255,000 255,000 0 0 0 0 0 788,806

계 3,078,073 3,000,000 0 0 0 0 57,073 21,000 618,000 618,000 0 0 0 0 0 2,460,073



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2022년도말현재액 2023년도말현재액ⓐ 2024년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청년발전기금

(단위:천원)
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합계 875,603 1,671,267 2,460,073 788,806

예치금 소계 875,603 1,671,267 2,460,073 788,806

전북은행 875,603 1,671,267 2,460,073 788,806


